działka nr 1/1 o powierzchni 6,2750 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-1,1703 ha, RIIIa-3,4479 ha, RIIIb-1,6568 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 58,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych). 

2. działka nr 1/2 o powierzchni 6,3712 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-5,6377 ha, RIIIa-0,7335 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 65,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 3 100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych). 

3. działka nr 2/1 o powierzchni 8,7536 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-6,9205 ha, RIIIa-1,8331 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 89,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 4 300,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych). 

4. działka nr 2/2 o powierzchni 8,4778 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-7,4739 ha, RIIIa-1,0039 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 87,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych). 

5. działka nr 2/3 o powierzchni 8,5599 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-4,3788 ha, RIIIa-4,1811 ha);  

Na części nieruchomości znajduje się niezebrana uprawa cebuli – do zaorania. 

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 85,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 4 100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych). 

6. działka nr 2/4 o powierzchni 8,5303 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-7,0403 ha, RIIIa-1,4900 ha);  

Na części nieruchomości znajduje się niezebrana uprawa cebuli – do zaorania. 

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 87,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych). 

7. działka nr 3/1 o powierzchni 7,0169 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-2,9169 ha, RIIIa-4,1000 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 69,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych). 

8. działka nr 3/2 o powierzchni 7,4193 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-4,7335 ha, RIIIa-2,6858 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 74,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych). 

9. działka nr 4/1 o powierzchni 7,7058 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-6,3877 ha, RIIIa-1,3181 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 79,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 3 800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych). 

10. działka nr 4/2 o powierzchni 7,7840 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji grun-

tów: RII-6,7686 ha, RIIIa-1,0154 ha);  

Wysokość wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 80,00 dt.  

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium 3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych).